ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOÃO-RS

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Rodolfo Stecker, 241– Centro – Lagoão – RS

Tel./Fax: (51) 3765-1169  – e-mail:secretaria@camaralagoao.com.br

Requerimento Nº 003/2020                     Lagoão, 16 de outubro de 2020.

                                        Senhor Presidente:

            Nos termos do Regimento Interno, o Vereador que esta
subscreve, vem com o devido acatamento do Plenário, requerer, que a
Mesa Diretora desta Casa Legislativa encaminhe Ofício em anexo ao
chefe do escritório da unidade de Barros Casal, responsável pela
CORSAN de Lagoão solicitando medidas sobre a falta de água que vem
acontecendo com bastante frequência em nossa cidade.

_______________________
Antonio Moacir dos Santos

Vereador – PDT
Lagoão/RS